
 
 
 
 
 

 

 Муниципальный район «Цумадинский район» 

              МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 89604141856     

 

                                      П Р И К А З     №58-б 
 

«1» апрель 2024 г.                                                                   

 

ПРИКАЗ 
«О выявлении потребностей и профессиональных дефицитов 

учителей химии и физики» 
В соответствии с Планом мероприятий по повышению качества образования в МКУ 

«Управления Образования» МР «Цумадинский район» на период до 2026 года, и в целях 

выявления, изучения профессиональных затруднений педагогических работников, определения 

направлений методического сопровождения образовательного процесса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести диагностическое исследование в форме анкетирования педагогов химии и 

физики в период с 5 по 20 апреля 2024г. 

2. Утвердить формы анкет для педагогов химии и физики (приложение 1). 

З.Заместителям директоров ОО по учебной части: 

3.1 Организовать проведение анкетирования в ОО; 

3.2. Обеспечить обработку результатов анкетирования согласно формам и представить на 

электронный адрес: habib-ruo@maik.ru т в срок до 26 апреля2024г. 

      4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                                                                             

            на заместителя  начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х.И. 

 

 

 

                   Начальник МКУ «УО»                                          З.А.Абдусаламова 

                   МР «Цумадинский район» 

 

 
 

mailto:habib-ruo@maik.ru

